



ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE FORMIGA

Rua Barão de Piumhy, 121 - Centro - Formiga - MG
CEP: 35570-128 CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (null) null-null
Site: www.formiga.mg.gov.br

Mapa de Julgamento Global tecmm

Processo/Ano: 135/2023
Licitação: 58/2023 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: Aquisição de tubos e registros em PVC a serem utilizados na Estação de Tratamento de Esgoto (ETE), em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Trânsito.

Lote: null

Fornecedor: C.E. MACEDO - COMÉRCIO DE MATERIAIS

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
3	403483496 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC 150 x 6	MULTILIT	MT	36,000	35,0100	1.260,36
			Total:	36,000		1.260,36
4	403483497 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC, PB, JEI, 100 x 6	MULTILIT	MT	180,000	17,0000	3.060,00
			Total:	180,000		3.060,00
5	403483498 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC, PB, JEI 300 x 6	MULTILIT	MT	120,000	150,0000	18.000,00
			Total:	120,000		18.000,00
6	403483499 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC, PB, JEI 350 x 6	MULTILIT	MT	120,000	240,0000	28.800,00
			Total:	120,000		28.800,00

Lote: null

Fornecedor: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	403483481 - REGISTRO DE ESFERA PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCÁVEL, DN 2	TUBOZAN	Un	35,000	33,0000	1.155,00
			Total:	35,000		1.155,00

Lote: null

Fornecedor: HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E**Situação: Venceu Classificação: 1**

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
2	403483495 - TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC OCRE 150 x 6	MULTILIT	MT	444,000	31,0900	13.803,96
Total:				444,000		13.803,96

Formiga, em / /

.....
Ludmila Terra Borges
PREGOEIRO